
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

 

 

Příloha č. 4 c) Zadávací dokumentace  

Příloha č. 2 Rámcové dohody 

 

Technická zpráva 

 

 

 

Servis a oprava dobíječů technologických celků OŘ 

Plzeň 2023-2024 

 

 

 

 

 

Datum vydání:  14. 3. 2023  

 

  



2/4 
 

Technická zpráva  
 

OBSAH  

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA ................................................................................... 3 

1.1 Účel a rozsah předmětu Služby .............................................................................. 3 
1.2 Umístění............................................................................................................... 3 

2. POŽADAVKY NA PROVEDENÍ DÍLA ............................................................................. 3 

2.1 Projektová dokumentace ....................................................................................... 3 
2.2 Doklady a dokumentace předkládaná zhotovitelem .................................................. 3 
2.3 Elektrická zařízení ................................................................................................. 3 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ ................................................................. 3 

4. ORGANIZACE PRACÍ, VÝLUKY ..................................................................................... 3 

5. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY .................................................................... 4 

6. PŘÍLOHY ...................................................................................................................... 4 

 

 

 

 

  



  

 
 

Technická zpráva 3/4 
 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DÍLA 

1.1 Účel a rozsah předmětu Služby 

1.1.1 Předmětem služby je „Servis a oprava dobíječů technologických celků OŘ Plzeň 

2023-2024“ jejímž cílem je zajišťování servisní činnosti, provádění úprav, doplnění a 

odstraňování závad dobíječů technologických celků OŘ Plzeň. 

1.1.2 Rozsah služby „Servis a oprava dobíječů technologických celků OŘ Plzeň 2023-

2024“ spočívá v odstranění poruch, kdy na místě je provedena diagnostika zařízení, 

podle které se určí varianta opravy nebo výměny konkrétního dílu technologie. Přesně 

definované jednotlivé náhradní díly a celé nové technologické prvky (střídače, 

usměrňovače, hybridní zdroje, …) včetně pracovních výkonů jsou uvedeny v položkovém 

soupisu prací a dodávek. Vybraný zhotovitel bude vždy pracovat pod dozorem pracovníka 

OŘ, který ho proškolí a umožní mu vstup do daného objektu za účelem opravy zařízení. 

Součástí větší opravy nebo výměny technologie záložního napájení bude též dodána 

revize na provedené opravy.  

1.2 Umístění 

1.2.1 Práce budou probíhat v obvodu OŘ Plzeň. 

2. POŽADAVKY NA PROVEDENÍ DÍLA 

2.1 Projektová dokumentace 

2.1.1 Projektová dokumentace na opravy a úpravy technických zařízení bude zpracována dle 

charakteru práce. Podkladem pro zpracování projektové dokumentace bude stávající 

provozní dokumentace zařízení. 

2.2 Doklady a dokumentace předkládaná zhotovitelem 

2.2.1 Součástí předmětu služby je i vyhodnocení Realizační dokumentace a dokumentace 

skutečného provedení pro jednotlivé opravy technických zařízení (vyžaduje-li to 

charakter opravy). 

2.3 Elektrická zařízení 

2.3.1 Servisní opravy a úpravy dobíječů technologických celků budou provedeny na základě 

jednotlivých dílčích smluv a požadavku objednatele dle Položkového soupisu prací a 

dodávek, který bude vždy přílohou dílčí smlouvy.  

2.3.2 Zhotovitel zajistí po provedeném servisním zásahu (opravě, doplnění) přezkoušení 

technického zařízení. Objednateli budou předány dle charakteru opravy veškeré 

související měřící protokoly, tabulky a protokoly o přezkoušení zařízení. 

2.3.3 Veškeré demontované technické zařízení bude předáno objednateli, případně po dohodě 

ekologicky zlikvidováno. 

3. BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ZDRAVÍ 

3.1.1 V návaznosti na předpis SŽ Bp1 Pokyny provozovatele dráhy k zajištění bezpečnosti a 

k ochraně zdraví osob při činnostech a pohybu v jeho prostorách a v prostorách železniční 

dráhy zpracoval zadavatel v příloze č. 1 této technické zprávy přehled rizik možného 

ohrožení zdraví a života osob a přijatých opatření ze strany Správy železnic.  

4. ORGANIZACE PRACÍ, VÝLUKY 

4.1.1 Výlukové práce při prováděném servisním zásahu se v zásadě nepředpokládají. V případě 

rozsáhlejšího servisního zásahu je nutno respektovat zejména následující požadavky: 

• termín zahájení, ukončení a předání prací předem dohodnout se zadavatelem 

• výlukovou činnost provádět s maximálním využitím výlukových časů 



4/4 
 

Technická zpráva  
 

• koordinace se souběžně probíhajícími akcemi 

5. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY A PŘEDPISY 

5.1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

České republiky a EU, technickými normami a s interními předpisy a dokumenty 

Objednatele (směrnice, vzorové listy, TKP, VTP, ZTP apod.), vše v platném znění. 

5.1.2 Objednatel umožňuje Zhotoviteli přístup ke všem svým interním předpisům 

a dokumentům následujícím způsobem: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrum telematiky a diagnostiky 

Oddělení dokumentace a distribuce tiskových materiálů 

Jeremenkova 103/23 

779 00 Olomouc 

kontaktní osoba: p. XXX, tel.: XXX, mobil: XXX 

e-mail: typdok@spravazeleznic.cz   

www: www.tudc.cz nebo www.spravazeleznic.cz v sekci „O nás / Vnitřní předpisy Správy 

železnic / Dokumenty a předpisy“ 

6. PŘÍLOHY 

Příloha 1  Registr rizik SŽ pro CPS 

 

 

 

 

mailto:typdok@spravazeleznic.cz
http://www.tudc.cz/
http://www.spravazeleznic.cz/

		2023-04-25T08:21:08+0000




